
402920

Last updated:
29/09/2022

EAN barcode: 5055958704987

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1846 (KJ) / 441 (Kcal) 517 (KJ) / 123 (Kcal)
Fat 17g 4.8g
(of which Saturates) 1.8g 0.5g
Carbohydrate 49g 14g
(of which Sugars) 1g 0g
Fibre 13g 3.5g
Protein 16g 4.4g
Sodium
Salt 1.5g 0.42g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Graze

EAN: 5055958704987

Manufacturer Address

Graze Marmite Crunch 28g

Marmite Mini Broad Beans (43%): Broad Beans (93%), Marmite Flavouring (Yeast Extract Powder, Rice Flour, Salt, Onion Powder, Natural 
Flavouring, Acid: Citric Acid), Rapeseed Oil, Marmite Corn (37%): Roasted Corn (90%), Vegetable Oils (Sunflower Oil, Rapeseed Oil),  Yeast 
Extract Powder, Rice Flour, Natural Flavouring, Salt, Onion Powder, Citric Acid, Garlic Powder, Onion Juice Concentrate, Vitamin B Blend (Niacin, 
Maltodextrin, Thiamine, Vitamin B12, Riboflavin, Folic Acid), Marmite Corn Hoops (20%): Corn (67%), Sunflower Oil, Salt, Yeast Extract, Natural 
Flavouring, Molasses Powder, Acids: Citric Acid, Lactic Acid, Calcium Lactate, Carob Powder, Spice, Herb Extract

MAY CONTAIN: CEREALS CONTAINING GLUTEN, EGGS, MILK, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA
Suitable for Vegans 
Suitable for Vegetarians

Broad beans, roasted corn and corn hoops in a yeast extract seasoning

For UK, visit us at graze.com or write to
Graze,
3 St James's Rd,
Kingston upon Thames,
KT1 2BA.

For IE, visit us at ie.graze.com or write to
Graze,
c/o 20 Riverwalk,
Citywest,
Dublin,
D24 NR23,
Ireland.

Per portion (28g)

Storage: Ambient

Storage Type: Best before: see pack lid
Store in a cool dry place


